A Defensoria Pública do Estado de Pernambuco torna público a quem interessar que promoverá certame licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, visando à aquisição de piso vinílico, atendendo as 
necessidades desta Defensoria Pública do Estado de Pernambuco., através do Portal de Compras Eletrônicas, no endereço www.redeempresas.com.br, no valor global estimado R$ 17.223,00 (dezessete mil, 
duzentos e vinte e três reais), a ser realizado às 10:00hrs (horário de Brasília), do dia 21.11.2025. Elen Danielle Nascimento – Pregoeira. Henrique Costa da Veiga Seixas – Defensor Público Geral do Estado. 
(SEI 2500000031.004074/2025-27)

Recife, 10 de novembro de 2025.
HENRIQUE COSTA DA VEIGA SEIXAS